
UCHWAŁA NR XLII/382/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.[1] ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów bieżących budżetu o kwotę 10 912 800,00 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu o kwotę 11 815 061,00 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 11 359 139,00 zł, w tym: 

1) wydatków bieżących o kwotę 11 230 269,00 zł; 

2) wydatków majątkowych o kwotę 128 870,00 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu o kwotę 11 815 061,00 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się plan przychodów budżetu o kwotę 446 339,00 zł, z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych; 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Po zmianach określonych w § 1 i § 2 budżet wyniesie: 

1) dochody ogółem 105 403 173,54 zł, w tym: 

- dochody bieżące 99 464 617,27 zł, 

- dochody majątkowe 5 938 556,27 zł; 

2) wydatki ogółem 120 196 172,02 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 102 744 980,10 zł, 

- wydatki majątkowe 17 451 191,92 zł. 

2. Deficyt budżetu wyniesie 14 792 998,48 zł i zostanie pokryty źródłami wskazanymi w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów 
oświatowych jednostek budżetowych na 2022 r. o kwotę 110 000,00 zł. 

§ 6. W uchwale Nr XXXII/277/21 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Grodków na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 12 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

Id: 50F21E47-2C97-4C18-8CC3-9A2580E3362F. Podpisany Strona 1



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

 
 

[1]  Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561 

Id: 50F21E47-2C97-4C18-8CC3-9A2580E3362F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XLII/382/22 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

 

Tabela 1. Dochody bieżące - zmniejszenia w złotych 

Dział § Źródło dochodów Plan na 2022 r. 

1 2 3 4 

852  Pomoc społeczna 10 912 800,00 

 2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofi-

nansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - 

dodatek węglowy do gospodarstw 

10 912 800,00 

Razem dochody bieżące 10 912 800,00 

 

Tabela 2. Dochody bieżące - zwiększenia w złotych 

Dział § Źródło dochodów Plan na 2022 r. 

1 2 3 4 

600  Transport i łączność 5 000,00 

 2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorial-

nego 

5 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 22 840,00 

 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 22 840,00 

750  Administracja publiczna 5 907,00 

 2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finan-

sów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

5 907,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 422 024,00 

 

2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofi-

nansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - 

dodatek węglowy do gospodarstw domowych 

10 912 800,00 

2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofi-

nansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - 

dodatek węglowy do gospodarstw domowych 

284 580,00 

2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofi-

nansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - 

dodatek węglowy do podmiotów wrażliwych 

224 644,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 359 290,00 

 

0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw - opłata za gospodarowanie 

odpadami 

200 000,00 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 134 158,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 500,00 

2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finan-

sów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych - usuwanie azbestu 

12 632,00 

Razem dochody bieżące 11 815 061,00 

Id: 50F21E47-2C97-4C18-8CC3-9A2580E3362F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XLII/382/22 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

 

Tabela 1. Wydatki bieżące - zmniejszenia w złotych 

Dział Rozdz. Nazwa 

Plan na 2022 r. 

(5+8+9+10+11 

+12) 

z tego wyodrębnia się: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

(6+7) 

w tym: 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

(8.1+8.2) 

w tym: 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i gwaran-

cji 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

wynagrodze-

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych 

jednostki 

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 8.1 8.2 9 10 11 12 

750  Administracja publiczna 317 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 469,00 0,00 0,00 

 

75023 
Urzędy gmin/miast i miast na 

prawach powiatu/ 
317 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 469,00 0,00 0,00 

 
w tym:            

Cyfrowa Gmina 317 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 469,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 10 912 800,00 213 300,00 71 802,00 141 498,00 0,00 0,00 0,00 10 699 500,00 0,00 0,00 0,00 

 

85295 Pozostała działalność 10 912 800,00 213 300,00 71 802,00 141 498,00 0,00 0,00 0,00 10 699 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
w tym:            

Dodatek węglowy do gospo-

darstw 
10 912 800,00 213 300,00 71 802,00 141 498,00 0,00 0,00 0,00 10 699 500,00 0,00 0,00 0,00 

Razem wydatki bieżące 11 230 269,00 213 300,00 71 802,00 141 498,00 0,00 0,00 0,00 10 699 500,00 317 469,00 0,00 0,00 

  

Id: 50F21E47-2C97-4C18-8CC3-9A2580E3362F. Podpisany Strona 2



Tabela 2. Wydatki bieżące - zwiększenia w złotych 

Dział Rozdz. Nazwa 

Plan na 2022 r. 

(5+8+9+10+11 

+12) 

z tego wyodrębnia się: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

(6+7) 

w tym: 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

(8.1+8.2) 

w tym: 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i gwaran-

cji 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

wynagrodze-

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych 

jednostki 

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 8.1 8.2 9 10 11 12 

010  Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014 Drogi powiatowe 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 22 840,00 22 840,00 0,00 22 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 
Gospodarka gruntami i nierucho-

mościami 
22 840,00 22 840,00 0,00 22 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 81 576,00 81 576,00 65 413,00 16 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 
Urzędy gmin/miast i miast na 

prawach powiatu/ 
81 576,00 81 576,00 65 413,00 16 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 33 789,00 26 276,00 26 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 513,00 0,00 0,00 0,00 

 

80101 Szkoły podstawowe 33 789,00 26 276,00 26 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 513,00 0,00 0,00 0,00 

 

w tym:                       

PSP Gnojna 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PSP Kopice 8 789,00 1 276,00 1 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 513,00 0,00 0,00 0,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie po-

lityki społecznej 
11 422 024,00 443 524,00 81 787,00 361 737,00 0,00 0,00 0,00 10 978 500,00 0,00 0,00 0,00 

 

85395 Pozostała działalność 11 422 024,00 443 524,00 81 787,00 361 737,00 0,00 0,00 0,00 10 978 500,00 0,00 0,00 0,00 

 

w tym:                       

Dodatek węglowy dla gospo-

darstw 
11 197 380,00 218 880,00 77 382,00 141 498,00 0,00 0,00 0,00 10 978 500,00 0,00 0,00 0,00 

Dodatek węglowy dla podmiotów 

wrażliwych 
224 644,00 224 644,00 4 405,00 220 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516 
System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 
17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 50F21E47-2C97-4C18-8CC3-9A2580E3362F. Podpisany Strona 3



900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
212 632,00 212 632,00 0,00 212 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

Gospodarka odpadami komunal-

nymi 
200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90026 
Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami 
12 632,00 12 632,00 0,00 12 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem wydatki bieżące 11 815 061,00 829 048,00 190 676,00 638 372,00 0,00 0,00 0,00 10 986 013,00 0,00 0,00 0,00 

  

Id: 50F21E47-2C97-4C18-8CC3-9A2580E3362F. Podpisany Strona 4



Tabela 3.Wydatki majątkowe - zmniejszenia w złotych 

Dział Rozdz. Nazwa 
Plan na 2022 r. 

(5+7+8+9+10) 

z tego wyodrębnia się: 

Wydatki na 

inwestycje 

w tym: 

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Wydatki na 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

Dotacje 

inwestycyjne 

w tym: 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

pomoc dla 

innych jst 

1 2 3 4 5 6 7 7.1 8 9 10 11 12 

750  Administracja publiczna 128 870,00 0,00 0,00 128 870,00 128 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

75023 
Urzędy gmin/miast i miast na pra-

wach powiatu/ 
128 870,00 0,00 0,00 128 870,00 128 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
w tym:                     

Cyfrowa Gmina 128 870,00 0,00 0,00 128 870,00 128 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem wydatki majątkowe 128 870,00 0,00 0,00 128 870,00 128 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 50F21E47-2C97-4C18-8CC3-9A2580E3362F. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XLII/382/22 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

 

Tabela. Przychody i rozchody gminy w złotych 

Lp. Treść § 
Aktualny plan 

na 2022 r. 
Zmiany 

Plan na 2022 r. 

po zmianach 

1 2 3 4 5 6 

I Dochody budżetu  104 500 912,54 902 261,00 105 403 173,54 

 

w tym:        

bieżące  98 562 356,27 902 261,00 99 464 617,27 

majątkowe  5 938 556,27 0,00 5 938 556,27 

II Wydatki budżetu  119 740 250,02 455 922,00 120 196 172,02 

 

w tym:        

bieżące  102 160 188,10 584 792,00 102 744 980,10 

majątkowe  17 580 061,92 -128 870,00 17 451 191,92 

III Wynik budżetu (dochody - wydatki)  -15 239 337,48 446 339,00 -14 792 998,48 

 Źródła pokrycia deficytu:  15 239 337,48 -446 339,00 14 792 998,48 

1 Kredyty, pożyczki (1.1+1.2+1.3)  4 856 911,00 0,00 4 856 911,00 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych  6 827 798,00 -446 339,00 6 381 459,00 

3 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewyko-

rzystanych środków pieniężnych wynikających z rozlicze-

nia dochodów i wydatków nimi finansowanych związa-

nych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

 1 243 948,48 0,00 1 243 948,48 

4 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
 2 310 680,00 0,00 2 310 680,00 

IV Wynik operacyjny (dochody bieżące - wydatki bieżące)  -3 597 831,83 317 469,00 -3 280 362,83 

Przychody ogółem, z tego:  17 739 337,48 -446 339,00 17 292 998,48 

1 Kredyty, pożyczki, w tym:   4 856 911,00 0,00 4 856 911,00 

1.1 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie za-

dań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE - wkład własny 

903 1 856 911,00 0,00 1 856 911,00 

1.2 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie za-

dań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE 

903 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

1.3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 8 138 478,00 -446 339,00 7 692 139,00 

3 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewyko-

rzystanych środków pieniężnych wynikających z rozlicze-

nia dochodów i wydatków nimi finansowanych związa-

nych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

905 1 243 948,48 0,00 1 243 948,48 

4 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
950 3 500 000,00 0,00 3 500 000,00 

Rozchody ogółem:  2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 

1 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań reali-

zowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej - wkład własny 

963 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 500 000,00 0,00 500 000,00 

V Przychody - Rozchody  15 239 337,48 -446 339,00 14 792 998,48 

III +V  0,00 0,00 0,00 

Id: 50F21E47-2C97-4C18-8CC3-9A2580E3362F. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XLII/382/22 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

 

Plan nakładów na wydatki majątkowe na 2022 r. w złotych 

Lp. 
Tabela 

nr 
Nazwa tabeli Rodzaj wydatku 

Planowana 

wartość zadań 

Środki wyk. do 

31.12.2021 r. 

Nakłady 

planowane 

na 2022 r. 

Środki 

z budżetu 

gminy 

Inne źródła 

Uwagi Kredyt/ 

pożyczka in-

westycyjny/a 

Kredyt/pożyczka na zadania 

współfinansowane ze 

środków Unii Europejskiej 

Dotacje/ 

fundusze 

celowe 

Inne 

źródła 
kredyt/ 

pożyczka in-

westycyjny/a 

na udział 

własny 

kredyt/ 

pożyczka na 

wyprzedza-

jące 

finansowanie 

zadania 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 
Tabela 

nr 1 

Plan nakładów na wydatki 

majątkowe na 2022 r. 

(bez zadań dofinansowy-

wanych z Programów 

Pomocowych Unii 

Europejskiej) 

Wydatki na zadania 

inwestycyjne 
16 756 027,28 1 255 778,44 8 589 598,84 6 107 447,66 0,00 1 000 000,00 0,00 1 482 151,18 0,00   

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 
216 240,00 0,00 186 240,00 186 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Razem wydatki 

majątkowe na 2022 r. 
16 972 267,28 1 255 778,44 8 775 838,84 6 293 687,66 0,00 1 000 000,00 0,00 1 482 151,18 0,00   

2 
Tabela 

nr 2 

Plan nakładów na wydatki 

majątkowe na 2022 r. 

(zadania dofinansowywane 

z Programów 

Pomocowych Unii 

Europejskiej) 

Wydatki na zadania 

inwestycyjne 
10 915 729,80 519 354,72 8 599 093,08 1 791 637,00 0,00 2 000 000,00 1 856 911,00 2 950 545,08 0,00   

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 
76 260,00 0,00 76 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 260,00     

Razem wydatki 

majątkowe na 2022 r. 
10 991 989,80 519 354,72 8 675 353,08 1 791 637,00 0,00 2 000 000,00 1 856 911,00 3 026 805,08 0,00   

OGÓŁEM: Plan nakładów na wydatki 

majątkowe na 2022 r. 

Wydatki na zadania 

inwestycyjne 
27 671 757,08 1 775 133,16 17 188 691,92 7 899 084,66 0,00 3 000 000,00 1 856 911,00 4 432 696,26 0,00   

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 
292 500,00 0,00 262 500,00 186 240,00 0,00 0,00 0,00 76 260,00 0,00   

RAZEM WYDATKI 

MAJĄTKOWE 

NA 2022 r. 

27 964 257,08 1 775 133,16 17 451 191,92 8 085 324,66 0,00 3 000 000,00 1 856 911,00 4 508 956,26 0,00   

  

Id: 50F21E47-2C97-4C18-8CC3-9A2580E3362F. Podpisany Strona 7



Tabela 1. Plan nakładów na wydatki majątkowe na 2022 r. (bez zadań dofinansowywanych z Programów Pomocowych Unii Europejskiej) w złotych 

Lp. Dz. Rozdz. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 
Zakres rzeczowy 

Rok roz-

poczę-

cia/za-

kończe-

nia 

Planowana 

wartość całego 

zadania 

Wydatki 

poniesione do 

31.12.2021 r 

Nakłady 

planowane 

na 2022 r. 

Środki 

z budżetu 

gminy 

Inne źródła 

Uwagi Kredyt/ 

pożyczka 

inwestycyjny/a 

Dotacje/ 

fundusze 

celowe 

Inne 

źródła 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 010 01044 

Żarów - Budowa przydo-

mowej oczyszczalni ście-

ków na placu zabaw 

dokumentacja + 

wyk. + nadzór 

2021-

2022 
57 625,00 9 225,00 48 400,00 48 400,00 0,00 0,00 0,00  

2 600 60014 

Przebudowa drogi po-

wiatowej 1518 O w m. 

Strzegów obejmująca 

wykonanie przejścia dla 

pieszych wraz z infra-

strukturą towarzyszącą 

współfinansowa-

nie - dokumenta-

cja + wyk. 

2022 67 254,00 0,00 16 604,00 16 604,00 0,00 0,00 0,00 
Pomoc finansowa dla 

Powiatu Brzeskiego 

3 600 60014 

Opracowanie dokumen-

tacji projektowej wraz 

z przebudową przepustu 

drogowego DP 1544 O 

w  m. Wojnowiczki 

współfinansowa-

nie - dokumenta-

cja + wyk. 

2022 20 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

Pomoc finansowa dla 

Brzeskiego Centrum 

Medycznego w Brzegu 

4 600 60016 
Przebudowa ul. Klubo-

wej w Grodkowie 

dokumentacja + 

wyk. + nadzór 

2019-

2022 
3 651 044,18 50 893,00 3 600 151,18 1 118 000,00 1 000 000,00 1 482 151,18 0,00 

Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg - wnio-

sek złożony w 2021 r.; 

planowane dof. ok. 

60% k.k. - w wysoko-

ści 1 482 151,18 zł 

5 600 60016 
Przebudowa ulicy Miarki 

i Traugutta w Grodkowie 

dokumentacja + 

wyk. + nadzór 

2020-

2022 
427 060,00 27 060,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00  

6 600 60016 

Przebudowa dróg na 

osiedlu Kościuszki - Ra-

cławicka 

dokumentacja  2022 70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00  Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg 

7 600 60017 
Droga dojazdowa do 

gruntów rolnych Kolnica 

dokumentacja + 

wyk. + nadzór 

2020-

2022 
264 595,00 32 595,00 232 000,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00  

8 600 60017 

Droga dojazdowa do 

gruntów rolnych w Lub-

czy 

dokumentacja 
2022-

2024 
720 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  

9 600 60017 
Podniesienie standardu 

dróg gminnych - II etap 

dokumentacja + 

wyk. + nadzór 
2022 690 000,00 0,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00  

Id: 50F21E47-2C97-4C18-8CC3-9A2580E3362F. Podpisany Strona 8



10 710 71004 

Miejscowy plan zago-

spodarowania prze-

strzennego dla części Te-

renu miasta Grodków 

plan 
2022-

2023 
30 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  

11 710 71004 

Miejscowy plan zago-

spodarowania prze-

strzennego terenów re-

kreacyjnych dla części 

wsi Osiek Grodkowski 

plan 
2020-

2022 
36 965,35 33 265,35 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00  

12 750 75095 
Lokalny Program Rewi-

talizacji Gminy Grodków 
plan 2022 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00  

13 754 75495 
Ogrodzenie zbiornika 

p.poż w Jędrzejowie 

dokumentacja + 

wyk.  
2022 16 000,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00  

14 801 80104 

Przebudowa budynku 

gimnazjum przy ul. Mic-

kiewicza na przedszkole 

publiczne  

dokumentacja + 

wyk. + nadzór 

2017-

2022 
3 043 480,09 1 062 765,09 1 980 715,00 1 980 715,00 0,00 0,00  

Rządowy Fundusz In-

westycji Lokalnych; 

Przeciwdziałania CO-

VID-19; dof. w wys. 

1 500 000,00 zł, w tym 

w 2021 r. - 

1 000 000,00 zł, 

w 2022 r. - 

500 000,00 zł; nagroda 

w konkursie szczepion-

kowym w 2022 r. 

w wys. 500 000,00 zł 

15 900 90015 

Oświetlenie uliczne 

w niektórych miejscowo-

ściach Gminy Grodków - 

etap III 

dokumentacja 2022 157 000,00 0,00 157 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 

Miejscowości etapu 

III: Gałązczyce, Li-

powa, Bąków, Jeszko-

tle, Wojnowiczki, 

Gnojna, Kopice-Le-

śnica, Starowice Dln., 

Sulisław, Tarnów Gr., 

Nowa Wieś Mała, 

Lubcz, Kobiela, Kol-

nica, Żarów, Żelazna, 

Grodków - Kościuszki, 

Krakowska, Sienkiewi-

cza, Traugutta 

16 900 90015 

Wykonanie zasilania 

elektrycznego na placu 

zabaw w m. Kopice 

wyk. + nadzór 2022 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00  

17 900 90095 

Budowa ścieżek rowero-

wych na terenie Gminy 

Grodków - II etap 

dokumentacja 
2021-

2023 
239 975,00 39 975,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00  

Id: 50F21E47-2C97-4C18-8CC3-9A2580E3362F. Podpisany Strona 9



18 900 90095 

Więcmierzyce - "Moder-

nizacja wiaty na działce 

nr 96/2 w Więcmierzy-

cach" 

dokumentacja + 

wyk. + nadzór 
2022 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki - 

Więcmierzyce - 

25 000,00 zł 

19 921 92105 

Przylesie Dolne - "Re-

mont świetlicy wiejskiej 

(wykonawstwo + nad-

zór)" 

wyk. + nadzór 2022 21 000,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki - 

Przylesie Dolne - 

21 000,00 zł 

20 921 92105 

Rogów - "Ogrodzenie 

działki nr 36/1 przy 

świetlicy wiejskiej" 

wyk. + nadzór  2022 11 296,84 0,00 11 296,84 11 296,84 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki - Ro-

gów - 11 296,84 zł 

21 921 92105 

Strzegów - "Budowa 

wiaty przy świetlicy 

wiejskiej" 

wyk. + nadzór  2022 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki - 

Strzegów - 

10 000,00 zł 

22 921 92105 

Tarnów Grodkowski - 

"Remont świetlicy wiej-

skiej (dokumentacja + 

wykonawstwo + nad-

zór)" 

dokumentacja + 

wyk. + nadzór 
2022 35 467,44 0,00 35 467,44 35 467,44 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki - Tar-

nów Grodkowski - 

35 467,44 zł 

23 921 92109 

Przebudowa, rozbudowa 

i termomodernizacja 

Ośrodka Kultury i Re-

kreacji w Grodkowie 

dokumentacja + 

wyk. + nadzór 

2022-

2023 
6 900 000,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rządowy Fundusz Pol-

ski Ład; Program In-

westycji Strategicz-

nych; dof. w 2023 r. 

w wys. 4 500 000,00 zł 

24 921 92120 
Remont muru obronnego 

w Grodkowie 
dokumentacja 2022 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  

25 921 92120 

Remont zabezpieczający 

kościoła ewangelickiego 

w Grodkowie 

dokumentacja 2022 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  

26 926 92601 
Gałązczyce - "Ogrodze-

nie placu zabaw" 
wyk. + nadzór  2022 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki - Ga-

łązczyce - 10 000,00 zł 

27 926 92601 

Gierów - "Wykonanie 

oświetlenia altany na 

placu zabaw na działce 

nr 88/3 (dokumentacja + 

wykonawstwo + nad-

zór)" 

dokumentacja + 

wyk. + nadzór  
2022 13 651,41 0,00 13 651,41 13 651,41 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki - Gie-

rów - 13 651,41 zł 

28 926 92601 
Kopice - "Ogrodzenie 

placu zabaw" 
wyk. + nadzór  2022 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki - Ko-

pice - 25 000,00 zł 

29 926 92601 
Polana - "Budowa wiaty 

na placu zabaw" 
wyk. + nadzór  2022 13 012,97 0,00 13 012,97 13 012,97 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki - Po-

lana - 13 012,81 zł 

30 926 92601 

Wierzbna - "Budowa 

wiaty (altany) na placu 

zabaw" 

wyk. + nadzór  2022 9 000,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki - 

Wierzbna - 9 000,00 zł 

Id: 50F21E47-2C97-4C18-8CC3-9A2580E3362F. Podpisany Strona 10



31 926 92601 

Wykonanie oświetlenia 

działki nr 76 w Mikoła-

jowej 

wyk. + nadzór  2022 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00  

32 758 75818 
Rezerwa celowa na wy-

datki inwestycyjne 
  2022 54 600,00 0,00 54 600,00 54 600,00 0,00 0,00 0,00  

Razem wydatki na zadania inwestycyjne od poz. 1 do poz. 32 16 756 027,28 1 255 778,44 8 589 598,84 6 107 447,66 1 000 000,00 1 482 151,18 0,00  

1 700 70005 Zakupy inwestycyjne 

Nabycie działki 

nr 343/4 w Kopi-

cach  

2022 25 040,00 0,00 25 040,00 25 040,00 0,00 0,00 0,00 
Zamiana z działką 

gminną nr 343/5 

2 750 75023 Zakupy inwestycyjne 

Zakup samo-

chodu osobo-

wego 

2022 99 200,00 0,00 99 200,00 99 200,00 0,00 0,00 0,00  

3 851 85111 Zakupy inwestycyjne 

Dofinansowanie 

zakupu Tympa-

nometru - dia-

gnostyka słuchu 

małych pacjen-

tów Oddziału 

Otolaryngolo-

gicznego 

2022 35 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

Pomoc dla Brzeskiego 

Centrum Medycznego 

w Brzegu 

4 900 90095 Zakupy inwestycyjne 

Bąków - "Wy-

miana uszkodzo-

nej wiaty przy-

stankowej na dz. 

nr 46" 

2022 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki - Bą-

ków - 12 000,00 zł 

5 900 90095 Zakupy inwestycyjne 

Nowa Wieś Mała 

- "Zakup kosiarki 

- traktorka" 

2022 14 000,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki - 

Nowa Wieś Mała - 

14 000,00 zł 

6 900 90095 Zakupy inwestycyjne 

Żelazna - "Zakup 

kosiarki - trak-

torka" 

2022 11 000,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki - Że-

lazna - 11 000,00 zł 

7 926 92601 Zakupy inwestycyjne 

Lipowa - "Zakup 

i montaż piłko-

chwytu na 

działce nr 317" 

2022 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki - Li-

powa - 20 000,00 zł 

Razem wydatki na zakupy inwestycyjne od poz. 1 do poz. 7 216 240,00 0,00 186 240,00 186 240,00 0,00 0,00 0,00  

Razem wydatki majątkowe 16 972 267,28 1 255 778,44 8 775 838,84 6 293 687,66 1 000 000,00 1 482 151,18 0,00  

  

Id: 50F21E47-2C97-4C18-8CC3-9A2580E3362F. Podpisany Strona 11



Tabela 2. Plan nakładów na wydatki majątkowe na 2022 r. (zadania dofinansowywane z Programów Pomocowych Unii Europejskiej) w złotych 

Lp. Dz. Rozdz. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Zakres 

rzeczowy 

Rok roz-

poczę-

cia/zakoń-

czenia 

Planowana 

wartość 

całego 

zadania 

Wydatki 

poniesione do 

31.12.2021 r 

Nakłady 

planowane na 

2022 r. 

Środki 

z budżetu 

gminy 

Inne źródła 

Uwagi 

Kredyt/pożyczka na zadania 

współfinansowane ze 

środków Unii Europejskiej 
Dotacje/ 

fundusze 

celowe 

Inne źródła Kredyt/ 

pożyczka 

inwestycyjna 

na udział wła-

sny 

Kredyt/ 

pożyczka na 

wyprzedzające 

finansowanie 

zadania 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1 600 60017 

Przebudowa dróg lokal-

nych w gminie Grod-

ków w miejscowo-

ściach: Kolnica, Gałąz-

czyce, Wierzbna, Bog-

danów i Jędrzejów 

dokumentacja 

+ wyk. + nad-

zór 

2020-2022 3 297 650,00 77 650,00 3 220 000,00 363 089,00 1 000 000,00 1 856 911,00 0,00 0,00 

PROW na lata 

2014-2020; ref. do 

63,63% k.k. 

w 2023 r. w wys. ok 

1 856 911,00 zł 

2 900 90002 

Budowa Punktu Selek-

tywnego Zbierania Od-

padów Komunalnych 

w Grodkowie 

dokumentacja 

+ wyk. + nad-

zór 

2019-2022 1 527 774,71 33 924,71 1 493 850,00 487 275,00 0,00 0,00 1 006 575,00 0,00 

RPO WO na lata 

2014-2020; dof. 

85% k.k. w wys. 

1 006 575,81 zł 

3 900 90005 

Ograniczenie niskiej 

emisji w gminie Grod-

ków - przedsięwzięcia 

w budynkach/lokalach 

mieszkalnych 

dotacja celowa 

dla osób fi-

zycz-

nych/wspólnot 

2020-2022 1 140 525,40 318 068,40 822 457,00 280 418,00 0,00 0,00 542 039,00 0,00 

RPO WO na lata 

2014-2020; dof. 

34% k.k. w wys. 

715 793,50 zł, 

w tym w 2022 r. 

542 039,10 zł 

4 900 90005 

Ograniczenie niskiej 

emisji w gminie Grod-

ków - przedsięwzięcia 

w budynkach użytecz-

ności publicznej 

dokumentacja 

+ wyk. + nad-

zór 

2020-2023 2 908 062,73 53 754,73 1 057 026,00 355 000,00 0,00 0,00 702 026,00 0,00 

RPO WO na lata 

2014-2020; dof. 

63% k.k. w wys. 

1 632 026,64 zł 

5 926 92601 

Sport jako narzędzie do 

aktywizacji i integracji 

społecznej 

dokumentacja 

+ wyk. + nad-

zór 

2021-2022 2 041 716,96 35 956,88 2 005 760,08 305 855,00 1 000 000,00 0,00 699 905,08 0,00 

RPO WO na lata 

2014-2020; dof.  

38,12% k. k. w wys. 

ok. 699 905,08 zł 

Razem wydatki na zadania inwestycyjne od poz. 1 do poz. 5 10 915 729,80 519 354,72 8 599 093,08 1 791 637,00 2 000 000,00 1 856 911,00 2 950 545,08 0,00  

Id: 50F21E47-2C97-4C18-8CC3-9A2580E3362F. Podpisany Strona 12



1 750 75023 Cyfrowa Gmina 
Zakupy inwe-

stycyjne 
2021-2022 76 260,00 0,00 76 260,00 0,00 0,00 0,00 76 260,00 0,00 

Program Opera-

cyjny Polska Cy-

frowa na lata 2014-

2020 

Razem wydatki na zakupy inwestycyjne poz. 1 76 260,00 0,00 76 260,00 0,00 0,00 0,00 76 260,00 0,00  

Razem wydatki majątkowe 10 991 989,80 519 354,72 8 675 353,08 1 791 637,00 2 000 000,00 1 856 911,00 3 026 805,08 0,00  

  

Id: 50F21E47-2C97-4C18-8CC3-9A2580E3362F. Podpisany Strona 13



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XLII/382/22 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

 

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych na 2022 r. w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Wyszczególnienie 
Stan środków obrotowych na 

początek roku 

Plan na 2022 r. 
Stan środków obrotowych na 

koniec roku Dochody Wydatki 

1. 801 80104 "Żywienie " - przedszkola 0,00 503 498,00 503 498,00 0,00 

2. 801 80107 "Żywienie " - świetlice szkolne 0,00 810 256,00 810 256,00 0,00 

Ogółem 0,00 1 313 754,00 1 313 754,00 0,00 

 

Id: 50F21E47-2C97-4C18-8CC3-9A2580E3362F. Podpisany Strona 14


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (5)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (6)
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 2 (7)

	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (8)
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 2 (9)

	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 3
	Paragraf 6 Punkt 4
	Paragraf 6 Punkt 5

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1

		2022-11-28T11:02:59+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




